- 1 -

第３回予算審査特別委員会会議録

１ 開会日時 令和元年12月18日（金）午前10時50分

２ 閉会日時 令和元年12月18日（金）午前10時51分

３ 会議場所 議会協議会室

４ 出席委員

       １番 永徳 省二君   ２番 大森 進次君   ３番 佐藤  武君

       ４番 佐々木雄司君   ５番 光成 良充君   ６番 保田  守君

       ７番 大口 浩志君   ８番 治徳 義明君   ９番 原田 素代君

      １０番 行本 恭庸君  １１番 松田  勲君  １２番 北川 勝義君

      １３番 福木 京子君  １４番 佐藤 武文君  １５番 岡崎 達義君

      １６番 下山 哲司君  １７番 実盛 祥五君  １８番 金谷 文則君

５ 欠席委員

      な  し

６ 説明のために出席した者

      市    長  友實 武則君      副  市  長  前田 正之君

      副  市  長  川島 明昌君      教  育  長  内田 惠子君

      総合政策部長  安田 良一君      総 務 部 長  塩見  誠君

              藤原 義昭君      市民生活部長  作本 直美君

      保健福祉部長  入矢五和夫君      産業振興部長  有馬 唯常君

      建設事業部長  杉原 洋二君      赤坂支所長  土井 常男君

      熊山支所長  矢部 恭英君      吉井支所長  是松  誠君

      消  防  長  井元 官史君      教 育 次 長  末本 勝則君

７ 事務局職員出席者

      議会事務局長  元宗 昭二君      副  参  事  社  清仁君

８ 審査又は調査事件について

       １）議第９１号 令和元年度赤磐市一般会計補正予算（第４号）

９ 議事内容 別紙のとおり

財務部長兼
会計管理者

- 2 -

              午前10時50分 開会

○委員長（大口浩志君） ただ今から、予算審査特別委員会を開会いたします。

当委員会に付託された案件は、議第91号令和元年度赤磐市一般会計補正予算（第４号）で

あります。

議第91号令和元年度赤磐市一般会計補正予算（第４号）については、総務文教常任委員会

所管部分でありますので、付託事件審査または調査を総務文教分科会へ分担したいと思いま

す。

ご異議ございませんか。

              〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（大口浩志君） ご異議がないようですので、本件につきましては、さよう決定しま

した。

これで、予算審査特別委員会を閉会いたします。

              午前10時51分 閉会